湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01141号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局      联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	蔡岳胜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜下园四横4号
	445102009202JC80187F00010001
	45.03
	45.03
	农村宅基地/住宅

	2
	蔡岳胜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜下园七横11号
	445102009202JC80085F00010001
	48.83
	48.83
	农村宅基地/住宅

	3
	蔡遂海
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村寨上巷11号
	445102009202JC80726F00010001
	23.73
	23.73
	农村宅基地/住宅

	4
	蔡遂海
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村新厝23号
	445102009202JC80432F00010001
	38.20
	38.20
	农村宅基地/住宅

	5
	蔡向炜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村围尾田下埔区七横6号
	445102009202JC81000F00010001
	35.16
	35.16
	农村宅基地/住宅

	6
	蔡述群
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜凤奎五横3号
	445102009202JC80256F00010001
	104.11
	104.11
	农村宅基地/住宅

	7
	蔡喜锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜凤奎三横8号
	445102009202JC80192F00010001
	146.08
	146.08
	农村宅基地/住宅

	8
	蔡树昭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村田下一横24号-1
	445102009202JC81285F00010001
	13.50
	13.50
	农村宅基地/住宅

	9
	蔡申海
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜凤奎三横5号
	445102009202JC80254F00010001
	150.19
	150.19
	农村宅基地/住宅

	10
	蔡树昭
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村田下一横24号
	445102009202JC80610F00010001
	47.50
	47.50
	农村宅基地/住宅

	11
	蔡永锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村王字龙新厝区四横12号
	445102009202JC81181F00010001
	80.00
	550.39
	农村宅基地/住宅

	12
	蔡振明
陈佩卿
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村王字龙新厝区七横16号
	445102009202JC81092F00010001
	129.00
	512.13
	农村宅基地/住宅

	13
	陈秋有
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村寨前4号
	445102009202JC80802F00010001
	27.60
	27.60
	农村宅基地/住宅

	14
	蔡汉松
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村竹篮脚新厝区五横6号
	445102009202JC81194F00010001
	80.00
	353.65
	农村宅基地/住宅

	15
	蔡潮雄
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜宫前四横2号
	445102009202JC80099F00010001
	106.02
	89.67
	农村宅基地/住宅

	16
	蔡幼珍
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村塗崛中新厝区六横2号
	445102009202JC80892F00010001
	80.00
	422.66
	农村宅基地/住宅

	17
	蔡世梅
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜凤奎四横1号之一
	445102009202JC80350F00010001
	80.00
	373.14
	农村宅基地/住宅

	18
	蔡锐武
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村竹篮脚新厝区六横1号
	445102009202JC81173F00010001
	80.00
	423.70
	农村宅基地/住宅

	19
	蔡奕淡
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村顶祠堂一横5号
	445102009202JC80581F00010001
	21.43
	21.43
	农村宅基地/住宅

	20
	蔡惠彬
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村洪厝埕二横5号之1
	445102009202JC80274F00010001
	45.51
	45.51
	农村宅基地/住宅

	21
	蔡炳荣
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村竹篮脚新厝区六横5号
	445102009202JC81171F00010001
	64.50
	285.34
	农村宅基地/住宅

	22
	蔡洽伟
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村王字龙新厝区四横1号
	445102009202JC81206F00010001
	80.00
	671.74
	农村宅基地/住宅

	23
	郑秋君
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村青金尾新厝区二横8号
	445102009202JC80642F00010001
	80.00
	423.33
	农村宅基地/住宅

	24
	蔡旭涛
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区凤新街道东埔村垢坜宫前三横5号
	445102009202JC80096F00010001
	171.28
	159.09
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 11 月 21日